dos embargos interpostos nos autos da RP 0600124-84.2018 para sanar a omissão 

apontada, atribuindo-lhes efeitos infringentes para julgar procedente a representação por 

conduta vedada no tocante ao uso promocional dos bens públicos e condenar o 

representado na multa de R$106.410,00 (cento e seis mil, quatrocentos e dez reais); 

acompanhando o relator no que tange aos embargos interpostos na AIJE n 2  0602112-

43.2018. 

Pje 0602243-18.2018.6.04.0000 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Origem: Manaus - AM 

REQUERENTE: ALINI SANTANA DE OLIVEIRA DA SILVA DEPUTADO FEDERAL — ELEIÇÕES 2018